החלטה
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ש' מלמד) במ"ת 5815-10-21 מיום

28.2.2022, שבגדרה נקבע כי העוררים ייעצרו עד לתום ההליכים בעניינם.

1. במהלך חודש אוקטובר 2021 הוגש כנגד העוררים כתב אישום, המייחס להם את העבירות הבאות: חבלה
בכוונה מחמירה בצוותא חדא - עבירה לפי סעיף 329(א)(1) יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

החוק); והחזקת סכין - עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק.

8. הסרטון שבו נראה המתלונן מנסה להדוף את חבורת התוקפים, מצביע על רמת האלימות שהופגנה באירוע ועל
ההתנהגות הבריונית של העוררים, אשר בעת האירוע, היו ככל הנראה גם "מתודלקים" באלכוהול. העבירות המיוחסות
לעוררים מקימות חזקת מסוכנות בהתאם לסעיף 21(א)(1)(ג)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996, באשר מדובר בעבירות שבוצעו באלימות, באמצעות נשק קר ובצוותא עם אחרים. עילת המעצר היא
אפוא מסוכנות, ולא ניתן להתעלם גם מהרקע למעשה ולאירועי האלימות שבין שתי הקבוצות: תומכי המשטר

באריתריאה ומתנגדיו.